[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1141 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de abrigo no ponto de circular localizado na Rua Palmeiras da Concórdia, em frente a Escola Municipal Professora Clarisse Toledo, no bairro Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

No local do ponto de circular não existe  abrigo, assim  alunos, pais de alunos e moradores do local ficam expostos  à chuva ou ao sol muito forte, enquanto aguardam a passagem do ônibus  circulares.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)